[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
Санкт - Петербург

                                                            от «30» января 2013 года
Содержание: «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации»
Во исполнение статьи 8 и статьи 8.1, а также части 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», раздела III Указа Президента Российской Федерации № 557 от 18.05.2009 года «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете МО Адмиралтейский округ, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации согласно Приложению №1;

2. Опубликовать настоящее Постановление в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 14.05.2012 года № 8 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                                П.М. Кебелеш
Приложение №1

к Постановлению Главы МО Адмиралтейский округ
№ 1 от «30» января 2013 года

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете МО Адмиралтейский округ, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации
	№ п/п
	Муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе и должности муниципальной службы в Муниципальном совете МО Адмиралтейский округ

	1
	Глава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ

	2
	Главный бухгалтер Муниципального Совета

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                                П.М. Кебелеш